,„'=,=';;,?fgM*;&::,"== U
Rua: Benedito de Lima nc’ 530 - Distrito Martinho Prado Junior - Mogi Guaçu - SP - CEP: 13.840 - 000

Fone: (19) 3841 0318

%.

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL PARA ELEIÇÃO DA A.P.M.
DA UNIDADE EXECUTORA DA APM DA

EMEI MARIA QUINELLI DE OLIVEIRA

Aos três dias dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois

(03/05/2022), nesta cidade de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na rua

Benedito de Lima 530 - Distrito Martinho Prado Junior , estiveram presentes em

reunião remota, professores, funcionários, pais de alunos da EMEI Maria Quinelli

de Oliveira, com a finalidade de reconduzir ou eleger Nova Diretoria,

Conselheiros, dar posse aos membros de acordo com o Estatuto e o Edital da

Unidade Escolar.

A Diretora da EMEI senhora Renata Caveanha Bizigatto Dias, Presidente

dos trabalhos deu início à Eleição da Unidade Executora da Associação de Pais

e Mestres da EMEI Maria Quinelli de Oliveira, onde fora discutido o estatuto pelo

qual a Unidade Executora é regida.

Os membros aprovados pelos presentes para os cargos de Presidente,

Vice Presidente e Diretoria Fiscal e demais Conselheiros e Suplentes da

Associação de Pais e Mestres para o período de 2 (dois) anos, de três de maio

de 2022 à 04 de maio de 2024, ficando assim deterrninado na eleição:

'+-\

+-\

CONSELHO DELIBERATIVO O$cial de Registro
eMI de Pessoas JurId+(ns
M o«ú>n'

22880 30244 ..Presidente: Merci Juliana Zamarian
Secretário: Eliane Surica Ferreira Andreia Gerusa da Rosa
Conselheiro: Andreia Gerusa da Rosa
Conselheiro: Maria de Lourdes Pereira Simões

Conselheiro: Rosangela Aparecida Nicolau Pereira

DIRETORIA

Presidente: Claudia Maria Cornachioni Beraldi
Vice Presidente: Naide Santamarina Peres Candini
Secretário: Bianca Alves Silva

Tesoureira: lvonete Aparecida de Oliveira

PREFE\TURA MUN\C\PAL DE MOG\ GUAÇU
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EMEI MARIA QUINELLI DE OLIVEIRA
nc> 530 - Distrito Martinho Prado Junior - Mogi Guaçu - SP - CEP: 13.840 - 000

Fone: (19) 3841 0318

CONSELHO FISCAL

'bb
a

Rua: Benedito de Lima

Ofxial ch R8gi8tro
Civil de Pessoas JurI(MB

}ia(81 o«d:in'Membro Efetivo: Rosana Ferreira

Membro Efetivo: Maria Verginia de Lima Teodoro

Membro Efetivo: Elaine Salvalaio Bovo

Membro Efetivo: Camila Helena Alves de Godoy Gonçalves

Membro Suplente: Veronica Berganin

Membro Suplente: Edes Antonia Pierini Matavelli

22880

Durante a reunião, foram eleitos a nova composição da APM, elencando

as prioridades, que serão adquiridas utilizando recursos do PDDE, na compra de

produtos de custeio e capital.

Os eleitos foram empossados neste ato. A Sra Presidente, agradecendo a

presença de todos, comprometeu-se a adotar imediatamente as providências

necessárias ao registro da entidade no Cartório de Registro Civil de Pessoas

Jurídicas, para fins de direito. Nada mais havendo a tratar, a Sra Presidente deu

por encerrada a presente reunião e mandou que lavrasse esta ata que, que será

lida e achada conforme, vai devidamente assinada e datada. Eu, Bianca Alves

Silva, secretária desta reunião, subscrevo-me.

+b\

+ n x

a„,,„u CEb„,bAin
Bianca Alves Silva

Secretária da APM da EMEI Maria Quinelli de Oliveira

2' TA8
M

Claudia Mária Cornachioni Beraldi

Presidente da APM da EMEI Maria Quinelli de Oliveira

1T);TIJF;= iETv1 l ;1 1 :r1: =i+ T

R J'OISE coILevBO.

'{{ {1 { { !-{{#lil#ÚiCg{ORI

?Ô//! '.Eli{,11eH :
&ãl

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EMEI MARIA QUINELLI DE OLIVEIRA
no 530 - Distrito Martinhb Prado Junior - Mogi Guaçu - SP - CEP: 13,840 - 000

Fone: (19) 3841 0318

1 GUAÇUNIOG

Rua: Benedito de Lima

DADOS CADASTRAIS DOS MEMBROS ELEITOS NA
ASSEMBLÉIA GERAL DA U.E. DA EMEI MARIA QUINELLI

DE OLIVEIRA

CXbial cb Registro
C+HI de Pes«)as JurI(hB
M}oa$}mado BOb rr

22880 -30244
DIRETORIA

Presidente: Claudia Maria Cornachioni Beraldi; brasileira; casada; professora; RG
10.458.043-4; CPF 036.976.918-05; residente à Rua: Amazonas nc) 403, Jardim
Centenário, Mogi Guaçu, São Paulo.+n\

Vice Presidente: Naide Santamarina Peres Candini; brasileira; viúva; professora; RG
7.761.833-6; CPF 034.383.888-55; residente à Rua das Azaléias n 800, Centro,
Conchal, São Paulo.

Secretária: Bianca Alves Silva, brasileira, solteira, escriturária, RG: 39.722.004-2,
CPF: 455.462.808-67, residente à Rua Luis Catuzo nQ 38, Jd Artigiane, Mogi Guaçu,
São Paulo.

Tesoureira: lvonete Aparecida de Oliveira; brasileira; solteira; professora; RG

17.501.210; CPF 106.730.038-41; residente à Avenida Padre Jaime n' 2.185, Vila

Ricci, Mogi Guaçu, São Paulo.
n\

CONSELHO FISCAL

Membros Efetivos:
Rosana Ferrreira; brasileira, casada, coordenadora pedagógica, RG: 22.897.020-9, CPF:
154.609.368-02, residente à Rua Argemiro Guedes de Sene, n'’ 05, Parque Duas Nascentes,
Mogi Guaçu, São Paulo.

Maria Verginia de Lima Teodoro; brasileira; casada; merendeira; RG 26.272.229-X;
CPF 195.642.128.98; residente à Rua IVlaringá n' 120, Ypê II, Mogi Guaçu, São
Paulo

Elaine Salvalaio Bovo; brasileira; casada; auxiliar de educação; RG: 24.835.036-5;
CPF: 247.894.218-64; residente à Rua Paulo Cardos de Faria nc) 46, Jardim Boa

Esperança, Mogi Guaçu, São Paulo.

Camila Helena Alves de Godoy Gonçalves; brasileira; casada; auxiliar de educação
inclusiva; RG 30.047.674-7; CPF 270.923.628-14; residente à Rua: Zulmira de Freitas Costa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇ'U
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EMEI MARIA QUINELLI DE OLIVEIRA

Rua: Benedito de Lima nc’ 530 - Distrito Martinho Prado Junior - Mogi G
Fone: (1 9) 3841 0318

7(
Id

Ot©at ck Registro
C+HI de Pessoas JurI(R»8
M}c/06+rrLHO BOb II.n' 305, Martinho Prado, Mogi Guaçu, São Paulo.

Membros Suplentes
Veronica Berganin Leforte, brasileira, 'casada, RG: 44.555.384-4, CPF: 230.980.148-
81, residente à Rua Sebastião Gonçalves de Carvalho, n'(’ 100, São José II, Estiva-
Gerbi, São Paulo.

22880 30244

Edes Antonia Pierini Matavelli; brasileira; casada; merendeira; RG 24.837.188-5; CPF

042.490.728-35; residente à Valentim Gerbi n' 511, Centro, Estiva Gerbi , São Paulo.

'='\
CONSELHO DELIBERATIVO

Presidente: Merci Juliana Zamarian; brasileira; divorciada; professora; RG
18.565.477-0; CPF 061.941.138-47; residente à Avenida Padre Jaime, n' 2.185, Vila

Ricci, Mogi Guaçu, São Paulo.

Secretária: Eliane Surica Ferreira brasileira; solteira; merendeira; RG 27.050.195-2:
CPF 174.872.198-44; residente à Rua Lindor de Souza Leite, no 527, Parque Cidade
Nova, Mogi Guaçu, São Paulo,

Conselheiro:

Andréia Gerusa da Rosa; brasileira; amasiada; merendeira; RG 28,060.709-X; C,PF
184.338.978-96 residente à Rua Lázaro Teodoro de Freitas nO 300, Jardim Santa

Helena, Mogi Guaçu, São Paulo.+'\

Maria de Lourdes Pereira Simões; brasileira; casada; merendeira; RG 22.296.364- 0:

CPF 108.102.388-02; residente à Rua Joaquim Cipriano de Carvalho n' 600, Martinho
Prado, Mogi Guaçu, São Paulo.

Rosangela Aparecida Nicolau Pereira; brasileira; casada; auxiliar de serviços gerais;
RG 20.120.865-9; CPF 094.500.968-21 ; residente à Rua Honório Correia n'’ 35.

Martinho Prado, Mogi Guaçu, São Paulo.

Mogi Guaçu, 03 de maio de 2022.

,A/F M